财政支出项目预算评审报告

根据项目预算编制有关要求，我单位于2023年9月26日至9月27日对2024年预算环卫外包费用项目进行了预算评审。依据国家法律、法规和有关规定，本着客观、公正的原则，对项目的立项情况、项目建设的依据性和必要性、项目建设投资内容进行了评审，对相关工程量进行了现场踏勘、复核、单价计算等，现将评审情况报告如下：
一、基本情况
（一）项目概况
为创建省级文明城市，全面提高我县新老城区环境卫生管理水平，特设立该项目用于环卫外包费用。
（二）项目立项及绩效目标制定情况
该项目根据寿县人民政府常务会议纪要第71号文件，寿发改审批备【2021】178号，第三轮外包合同两份（中联、康洁）等。项目建设具有必要性和依据性，项目绩效目标明确、科学、可操作，并达到社会平均先进水平。绩效满足“先进适用、经济效益”原则，投资与绩效相匹配。
（三）项目建设投资编制情况
项目建设投资预算编制单位为本单位，预算编制较为科学、完整、细化。
二、评审结论及审减（增）原因
（一）评审结论
该项目经费报审投资3279.42万元，评审审定预算建议数为3279.42万元，审减0万元。
三、其他需要说明的问题
[bookmark: _GoBack]无。